

سید عباسی: پرسپولیس باریک بازی کرد و به هدفش نرسید

زوج مجیدی و کمالوند در آینده استقلال تاثیر گذار است



پرسپولیس متوقف شد، سپاهان و استقلال به صدر نزدیک شدند

ترا فیک در صدر

کمالوند: آمده‌ام برای فرهاد برادری کنم، ما مثل یک خانواده‌ایم

گرشاسبی: عزیزِ خادم به عقب نگاه کند، زمین می خورد

پیشنهادی از فدراسیون ندارم
می‌توانم غیر حضوری کمک کنم

با سوشا طرف حساب نبودم، یک پرونده از زمان من باز باشد از ورزش می‌روم

چطور پرسیپولسی ای هستم که نه مربی اش بودم و نه بازیکن؟

کاش کارم باشاهین به اینجانی کشید، فکری و کادارش بدشانسی آوردند

مسابقات هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال، عصر دیروز با انجام ۸ دیدار در شهرهای مختلف برگزار شد. توقف پرسپولیس بعد از ۶ برد متوالی، پیروزی پر گل سپاهان و هم امتیاز شدن باقرمها در صدر جدول و بُرد خانگی استقلال مقابل فولاد در اولین حضور مجیدی در این فصل از مهم ترین اتفاقات این هفته بود.

۵. ترمز پرسپولیس در آبادان کشیده شد

صنعت نفت آبادان و پرسپولیس از ساعت ۱۵:۰۰ بروز در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف هم رفتند که تلاش دو تیم در این دیدار بی فایده بود و بازی با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. صنعت نفت پس از ۴ پیروزی متوالی تیم پرسپولیس، نهمین شاگردان گل محمدی را کشید. سرخپوشان تهرانی که به خاطر بهار پست بودن پنجره داخلی نتوانستند در هیچ تریایی در این بازی استفاده کنند، با تساوی در آبادان (۴-۴ امتیازی) شدند و همچنان در صدر جدول باقی ماندند. برای میزبان در این مسابقه حامد فلاح زاده، محمد طیبی، محمد اهل شاخه، حسین ساکی، امید خالدي، حکيم نصاری، محمود ططلق زاده، حسن بیت سعید (۷۶-هدهدی زبیدی)، عبدالله نصاری، طالب ریگانی و رضا خالقی فر (۸۹-رحیم زهیوی) گل کردند و یحیی گل محمدی هم حامد گل، سید جلال حسینی، محمد حسین کنعانی زادگان، مهدی شیری، علی شجاعی (۸۰-هدهدی، میلاد سرکک، احمد ذواللهی، ساسیامک نعمتی (۸۰-هدهدی خانی)، وحید امیری، احسان پهلوان و امید ایلشاه را به میدان فرستاد.

بازی در زمین نه چندان باکیفیت آبادان چنگی به دل نزد
وودو تیم نتوانستند موقعیت‌های زیادی برای گلزنی خلق
کنند و احتمالاً به همین دلیل هم مربیان هر دو تیم از کسب
یک امتیاز ابراز رضایت کردند.

فرهاد طلسم نکو را شکست

تیم‌های استقلال و فولاد خوزستان از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی به‌صاف هرفرند که استقلال با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید، این اولین دیدار آبی پوشان با سرمربیگری فرهاد مجیدی بود و او در نخستین دیدار خود با استقلال، تگراف شکست ۲ بر ۱ فصل گذشته مقابل گلگون‌فولاد را تکرار کرد. ضمن اینکه تگراف تاکنون مقابل استقلال شکست نخورده بود که این طلسم نیز شکست.

مجیدی برای این بازی ترکیب رشیدمطهری، محمداناشگر، سیواس نرذانی، محمداندری، وراغوری (۷۰-جایک‌مرادی)، احمد موسوی (۸۸-فرشیدباقی)، مسعود ریگی، آرش ضیاضند (۸۸-محمدحسین‌مهرمانی)، فرشیداسکندر، شیخ دیابان (۷۰-ارسلان مطهری) و مهدی ابدی را انتخاب کرد.

پرسپولیس متوقف شد، سپاهان و استقلال به صدر نزدیک شدند

ترافیک در صدر

بازی در زمین نه چندان با کیفیت آبادان چنگی به دل نزد دو تیم نتوانستند موقعیت‌های زیادی برای گلزنی خلق کنند و احتمالاً به همین دلیل هم مربیان هر دو تیم از کسب یک امتیاز ابراز رضایت کردند.

فرهاد طلسم نکو را شکست

تیم‌های استقلال و فولاد خوزستان از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که استقلال با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید. این اولین دیدار آبی پوشان با سرمربیگری فرهاد مجیدی بود و در نخستین دیدار خود با استقلال، انتقام شکست ۲ بر یک فصل گذشته مقابل نکونام و فولاد را گرفت. ضمن اینکه نکونام تاکنون مقابل استقلال شکست نخورده بود که این طلسم نیز شکون.

مجیدی برای این بازی ترکیب رشید مطهری، محمدانشر،

گلباران سپاهان، پیروزی شهر خودرو و ذوب آهن

دیبایاته (۷۰-ارسلان مطهری) ومهدی قایدی رانتخاب کرد. همزمان بابازی نفت آبادان وپرسپولیس سه بازی دیگر هم

در سپهریان، تهران و مشهد برگزار شد؛ گل کهر میزبان مسابقات فرسنگان بود و سایپا به مصاف نفت مسجدسلیمان رفت که هر دو بازی با تساوی بدون گل خاتمه یافت. شهر خودرو هم در همین زمان در روزگاره امام رضا (ع) میزبان پیکان بود و با گل‌های مهداد بای‌رازی و احمد الجبوری به پیروزی رسید. از ساعت ۱۵:۳۰ دو دیدار به صورت همزمان در تبریز و اراک برگزار شد. تراکتور تبریز مقابل نساجی مازندران دو بر یک پیروز شد و در رده پنجم قرار گرفت. محمد عباس‌زاده (۲۲) و مصطفی تیموری (۲۵) بازیکنان مازندرانی تراکتور گل‌های این بازی را زدند. در ادامه دیدار مهداد بای‌رازی و محمود قاندرحمیتی (۱۲) برای نساجی گلزنی کرد.

الومینیوم اراک نیز میزبان سپاهان اصفهان بود که به ننتیجه پیرگل ۶ بر یک شکست خورد. مهدی حسینی (۴۵) برای الومینیوم گلزنی کرد و محمد محبی (۱۵)، سجاد شهباززاده (۲۷ و ۶۰)، محمد رضا خلعتبری (۴۹) و دانیال اسماعیلی فر (۸۸ و ۹۰) زنده گل های سپاهان بودند تا این تیم در صدر جدول با پرسپولیس همسایه شود و به خاطر تفاضل گل کمتر در رده دوم قرار بگیرد.

همزمان با بازی استقلال و فولاد، دو نیمه ذوب آهن و ماشین سازی هم در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود شاگردان سیدمجتبی حسینی به پایان رسید. مجتبی حقدوست در دقیقه نخست گل اول و فرشاد محمدی مهر در دقیقه ۷۱ گل دوم ذوبی ها را به ثمر رساندند.

سیدعباسی در گفت و گو با «فرهیختگان»: پرسپولیس با ریسک بازی کرد و به هدفش نرسید

زوج مجیدی و کمالوند در آینده استقلال تاثیر گذار است

پیروزی سپاهان و درخشش خلعتبری نقطه عطف هفته هفدهم بود

باوی کار می‌کند و چه بسا محمود فکری هم این کار را کرده بود. با این حال حضور کماندور روی نیمکت استقلال نشان می‌دهد این مربی از سال‌ها پیش ارتباط خوبی با فرهاد مجیدی داشته و فکر می‌کنم از لحاظ ذهنیتی و فکری این دو نفر بسیار به هم نزدیک هستند و این هم‌فکری می‌تواند به استقلال‌ها کمک کرده و ان شاء الله تأثیرات آن را در تیم استقلال در آینده خواهد دید.»

سیدعباسی در پایان درباره شانس اصلی قهرمانی لیگ برتر تأکید کرد: «هنوز ۱۳ هفته حیاتی دیگر باقی مانده و روند جدول در ادامه با زهم سبب سبب خواهد شد و این طور نیست که همین نتایج و جایگاه‌ها باقی بماند و مطمئناً شرایط تغییر خواهد کرد، اما الان در حال حاضر فکر می‌کنم چهار تیم بالایی قابل برای قهرمانی شانس دارند هر چند تراکتور نیز این برتری می‌تواند ساجی به جمع مدعیان اضافه شده و چه بسا این تیم هم شانس بالایی داشته باشد. در مجموع به نظر من در ۶ هفته آینده به طور حتم چهره سه تیم برتر و شانس کسب عنوان قهرمانی مشخص خواهد شد.»

مهاجم هدف خوب در اختیار تیم باشد می تواند مشرمر باشد. «سیدعباسی درباره برتری یک گله استقلال مقابل فولاد نیز اظهار داشت: «استقلال با کادرفنی جدیدش با تفکر دیگری وارد میدان شد و در مجموع بازی خوبی به نمایش گذاشت هرچند بازهم مشکلاتی وجود داشت. این تیم در حال است که فولاد هم با کادرفنی توانمندش یکی از تیم های خوب فوتبال ماست که نتایج مناسبی در این هفته های اخیر کسب کرده و مقابل استقلال بازی جاداری را به نمایش گذاشت. می شد این بازی برنده نداشته باشد اما استقلال از تکموقعیت خود استفاده کرد و با مدیریت در ادامه بازی و بعد از گل توانست به ۲-۱ امتیاز مهم دست پیدا کند که اتفاقا این موضوع در ادامه فصل از لحاظ روحی و روانی در ادامه روند این تیم تاثیرگذار خواهد شد.»

روی با اشاره به حضور فراز کالوند در استقلال و تاثیرش در روند استقلال گفت: «هر مربی وقتی وارد عرصه مربیگری می شود یکسری اصول برای خود دارد و معمولا هم مربی با دستنبرای که راحت تر است، او را به کادر خود اضافه کرده و

هدفمندانه نمایش بگذارد آنها البته دست به ریسک نزده ولی هر جایی که ششاس داشتند به دروازه پرسپولیس نزدیک شدند و از سوی دیگر پرسپولیس هم هاهم برای اینکه می خواستند صدر جدول را از دست ندهند و از سوی دیگر چون از نتیجه بازی سپاهان خبر داشتند به صورت طبیعی بیشتر دست به ریسک زدند اما در هر صورت دو تیم از بازی خوبی را به نمایش گذاشتند و در نهایت تا آواسی این مسابقه به پایان نرسید، هر چند فکری می کنند در این دیدار پرسپولیس به هدفش نرسید ولی نتیجه مساوی هم برای گل محمدی و شاگردانش نتیجه بدی نبود. «وی در خصوص بحث مشکل گلزنی پرسپولیس تصریح کرد: «این تیم با سیستم بدون فرورود بازی می کند، از طریقی بازیکنانی که در ترکیب پرسپولیس بازی می کنند و قدرت حرکت دارند و اتفاقا با اینکه این تیم فرورود ندارد، با وجودی که بازیکنان شلاقی ششاس خضرناکی به ششام می رود تا و با جایی که در بازی با نفوذ زیاد روی دروازه حریف حضور پیدا کرده و به هدف خود یعنی گلزنی دست پیدا می کند» البته برخی مواقع بازی گره می خورد و در این مواقع اگر یک



محمدرضا حاجی عبدالرزاق
 روزنامه نگار

هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر شش گذشته با توقف پرسپولیس و برتری تیم‌های سپاهان و استقلال در حساس‌ترین دیدارهای این هفته همراه بود. هرچند صدر جدول دست نخورده باقی ماند و پرسپولیس همچنان جایگاه اول را بر خود اختصاص داده و سپاهان و استقلال پشت سر این تیم در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. داود سیدعاسی، بازیکن پیشین سرخابی‌ها درباره برپروزی پرگلی سپاهان به «فرهیختگان» گفت: «سپاهان چنانچه می‌تواند حریف تیم‌هایی چون فوتبال کشور به‌شمار رفته و در سطح تیم‌داری در این چند سال خوب عمل کرده است تا جایی که از افتخارترین تیم‌های کشور با عنوان قهرمانی لیگ به‌شمار می‌رود. در مجموع با توجه به ساختار خوب، بازیکنان خوب و تیم خوبی که سپاهان دارد، توقع این نتیجه از این تیم می‌رود. برپروزی پرگلی سپاهان و درخشش حمدرضا خلعتبرنی نقطه عطف مسابقات هفته هفدهم بود.» وی درباره توقف پرسپولیس در پایان تصریح کرد: «بازی خوبی با توجه به اینکه یک فتنه آبان در فصل جاری پتانسیل بسیار دارد، دشوار نشان داده تقریباً بازی‌های به‌شمار می‌رفت و این تیم توانست مقابل پرسپولیس یک بازی

مانع اصلی انتقال ستاره شارلروا به تیمی بهتر

انتقاد بلژیکی‌ها از نوسان قلی‌زاده

شماره‌ارو در هفته سی‌ام رقابت‌های لیگ بلژیک بازم نتیجه‌ای نداشت‌کننده گرفت و این بار برابر سنت‌ترویدن با تساوی بدون گل متوقف شد. هر دو بازیکن ایرانی این تیم از ابتدا در ترکیب تیم خود حضور داشتند اما عملکرد چندان درخشانی ارائه نکردند و در اوایل نیمه دوم تعویض شدند. «فوتبال نیوز» با اشاره به عملکرد قلی‌زاده در دیدارهای اخیر تیمش نوشت: «شارلوا روزی چهارفرزانشی را به بیرون می‌کند و نتایج این تیم به تغییرات زیادی در طول فصل گذشته است. یکی از بازیکنان این تیم به خوبی سمبل این نوسان است و همانند تیمش بالا و پایین زیادی داشته است. علی‌قلی‌زاده یکی از بازیکنان خوب لیگ بلژیک است که بازی‌های درخشانی در فصل اخیر ارائه کرده است اما مثل تیمش پروراز و نشیب‌پا ظاهر شده و نتوانسته روند ثابتی داشته باشد. این بازیکن اخیراً در ۳۱ بازی تیمش ۷ گل و ۷ پاس گل داشته است و در هفته‌های اخیر تعداد زیادی دروازه و شرایط خوب در دروازه‌هاست. بهتر فن‌نیت، نویسنده و روزنامه‌نگار بلژیکی درباره او می‌گوید: «در دیدارهای اخیر کمتر از قبل در ترکیب تیمش حضور داشته و به همین دلیل از فرم خوب گذشته فاصله گرفته است. این شرایط حتی باعث می‌شود انتقالش به باشگاهی بهتر و معتبرتر به‌سختی انجام شود. او باید هرچه زودتر شرایط بهتری پیدا کند تا تیمش نیز از این وضعیت خارج شود.» این وینگر باتکنیک ایرانی تاسال ۲۰۲۴ با شارلوا ۱۰۰ فرم دارد و در حال حاضر در سایت ترانسفرمارکت ۳۰ میلیون یورو روی او قیمت‌گذاری شده است.

از پرسپولیس و تراکتور تا سمن و پرسپولیس و المپیا کوس
حسینی پیشنهاد جدید گرفت!

حسینی پیشنهاد جدید گرفت!

مجید حسینی، مدافع ایرانی ترازبون اسپور همچنان آینده نامشخصی در این باشگاه دارد و مشخص نیست آیا در نهضیات قرارداد جدیدی را با این تیم ترکیه‌ای به امضا خواهد رساند یا در تابستان راهی باشگاه جدیدی خواهد شد. قرارداد مجید حسینی با ترازبون در تابستان گذشته به پایان رسید اما این باشگاه با استفاده از بندی که در این قرارداد وجود داشت آن را برای یک فصل دیگر تمدید کرد و تصمیم داشت در نیم فصل اول را به فروش برساند. در ادامه ما عبدالله اوچی، سرمربی جدید این تیم که می‌تواند برای فصل هدایت تیم ترازبون، گرفت از باشگاه خواست مذاکره‌های تمدید قرارداد او را آغاز کنند که هنوز این جلسات نتیجه‌ای به دنبال نداشته است. حالا سایت «۶۱ ساعت» ترکیه از ابراز تمایل المپیکوس یونان برای خرید این مدافع ایرانی در ژانویه خبر داد و نوشت: «بین سمدو، مدافع میانی المپیکوس به‌تازگی دچار مصدومیت شدیدی از ناحیه زانو شده و مدت‌ها زمان برای درو خواهد بود. به همین دلیل این تیم به دنبال خرید جانشینی برای او بود و در این میان مجید حسینی را مدنظر داشت. او هنوز تصمیمی برای تمدید آن ترازبون در نیم فصل به پایان می‌رسد و موضوع را فاش کردی نگفته‌اند در آن زمان آیا مذاکرات رسمی بین طرفین انجام شده است یا نه اما ظاهراً در نهضیات توافقی صورت نگرفت و حسینی در ترازبون ماندنی شد.»